

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

9 октября 2024 года

№ 375-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:
- 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАЛЬВИНУ Юлию Игоревну

- управляющего отделением филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» Иркутского отделения № 8586;
- 2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАДУЕВОЙ Елене Владимировне - директору управления торгового финансирования и документарных операций филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» – Байкальского банка;

ЛИСЯНСКОЙ Евгении Борисовне - руководителю дополнительного офиса № 8586/0164 филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» – Иркутского отделения № 8586;

ЛЯСКОВСКОМУ Дмитрию Владимировичу - советнику председателя филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» – Байкальского банка; ПРИШИБСКОМУ Евгению Николаевичу

- заместителю председателя руководителю РСЦ филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» Байкальского банка.
- 2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу и в связи с Днем машиностроителя поощрить работников общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»:
 - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

СУШКОВА Виктора Васильевича - слесаря-ремонтника 5 разряда;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АРТЮХОВУ Игорю Николаевичу

- начальнику литейного цеха.
- 3. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:
- 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАРДИНА Олега Анатольевича

- машиниста-инструктора локомотивных бригад филиала «Разрез «Тулунуголь» общества с ограниченной ответственностью «Компания «Востсибуголь»;

ЕГОРОВА Николая Сергеевича

- участкового геолога Карьера Серговский закрытого акционерного общества «Ленсиб», город Бодайбо;
- 2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕРДИЕВУ Анвару Амировичу - ведущему специалисту отдела стандартизации федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Иркутской области»;

ВОРОБЬЕВУ Кириллу Анатольевичу

- машинисту экскаватора Карьера «Бодайбокан» Управления россыпной добычи «Севзото» акционерного общества «Золотодобывающая компания «Лензолото»;

САДОВСКОМУ Павлу Николаевичу

- заместителю директора по производству производственного участка «Азейский» филиала «Разрез «Тулунуголь» общества с ограниченной ответственностью «Компания «Востсибуголь».
- 4. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора Иркутской области БРОННИКОВОЙ Татьяне Анатольевне, заместителю начальника отдела развития въездного и внутреннего туризма агентства по туризму Иркутской области.
- 5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев